
segunda-feira, 20 de setembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01349 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
GABINETE DO PREFEITO  

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 451/2021 

 
Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se 

público a síntese do Contrato Administrativo de Prestação de Serviços, com quatorze 

cláusulas, celebrado com a seguinte Pessoa Jurídica: 

 

ALDAIR SANTOS SILVA - MEI, inscrito no CNPJ sob o n° 42.707.244/0001-59. 

 

Valores: O Valor Global do presente contrato é de R$ 75.735,87 (setenta e cinco mil, 

setecentos e trinta e cinco reais e oitenta e sete centavos). 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE 

MATERIAL E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA 

NAS UNIDADES VINCULADAS A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 

LOCALIZADAS NAS ZONAS URBANA DE JEQUIÉ – BA. 
  

Data do Contrato: 15/09/2021 

 
Vigência: 01 (um) ano. 

 

Dotação Orçamentária: 
 

Unidade: 11 - SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

Proj./Ativ: - 5201 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO 

Elemento: 03.39.03 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 

Fonte de Recurso: 01 - REC. DE IMP. E TRANSF. DE IMP. - EDUCAÇÃO 25%.  

  
Origem do Contrato: Processo Administrativo 310/2021 – Tomada de Preços 005/2021. 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1DBF4045F749DF08158B921C430A6081



segunda-feira, 20 de setembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01349 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Jequié

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
GABINETE DO PREFEITO  

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 452/2021 

 
Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se 

público a síntese do Contrato Administrativo de Prestação de Serviços, com quatorze 

cláusulas, celebrado com a seguinte Pessoa Jurídica: 

 

REGINALDO BATISTA DOS SANTOS - MEI, inscrito no CNPJ sob o n° 42.276.375/0001-

29. 

 

Valores: O Valor Global do presente contrato é de R$ 79.722,58 (setenta e nove mil, 

setecentos e vinte e dois reais e cinquenta e oito centavos). 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE 

MATERIAL E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA 

NAS UNIDADES VINCULADAS A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 

LOCALIZADAS NAS ZONAS RURAL DE JEQUIÉ – BA. 
  

Data do Contrato: 15/09/2021. 

 
Vigência: 01 (um) ano. 

 

Dotação Orçamentária: 
 

Unidade: 11 - SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

Proj./Ativ: - 5201 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO 

Elemento: 03.39.03 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 

Fonte de Recurso: 01 - REC. DE IMP. E TRANSF. DE IMP. - EDUCAÇÃO 25%.  

  
Origem do Contrato: Processo Administrativo 310/2021 – Tomada de Preços 005/2021. 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1DBF4045F749DF08158B921C430A6081


		2021-09-20T16:40:12-0300




